
Long-Distance Handling
Manutention Grande Portée

Gueterrumschlag Mit Grosser Auladung
Manutencion Gran Alcance

Parts Catalogue - Catalogue Pièces
Ersatzteilkatalog - Catalogo Repuestos

Cre 7-2310



CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

 

• Thank you very much for reading the 
preview of the manual.  

• You can download the complete 
manual from:  www.heydownloads.com 
by clicking the link below 

 

• Please note: If there is no response to 
CLICKING the link, please download 
this PDF first and then click on it. 
 

CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Case+1188FG+ML+Long+distance+Handling+Parts+Catalogue+Manual


1188FG Excavator 1-5

Cre 7-2310 Issued July, 1996

COMMENT UTILISER VOTRE CATALOGUE
1- Type de la machine
2- Numéro de page

Indique le chapitre et le numéro de page du chapitre.

3- Description de l’illustration
4- Type et numéro de série

CGG012001-CGG012300 ............................ : Du premier numéro jusqu'au numéro inclus.
CGG012301-CGG012345............................. : A partir du numéro jusqu'au numéro inclus.
CGG012346- ................................................ : A partir du numéro et la suite.

5- Repère de la pièce
Les raccords hydrauliques et bouchons sont vendus équipés de leurs joints. La référence du joint suit, sans
repère,celle du raccord ou du bouchon.

6- Code article
REF ............................................................... : La pièce fait l'objet d'une page séparée.
NSS .............................................................. : La pièce n'est pas vendue séparément, commander l'ensemble ou le

sous-ensemble.

7- Désignation
Mots clés en quatre langues.

8- Dimension
Les pièces telles que vis, joints, flexibles, etc..., sont accompagnées de leurs dimensions en millimètres.

9- Quantité
Nombre de pièces par ensemble ou sous-ensemble.

10- Code CARES
Code CARES correspondant au repère de la pièce.
***** .............................................................. : Utiliser le code CARES de la fonction concernée.

11- Ensemble ou sous-ensemble
Identifié par des cases en pointillés ou parenthèses. 
A l'intérieur de parenthèses .......................... : Le signe ∫ signifie, à partir du repère 2 jusqu'au repère 9.

12- Point
Pièce non vendue séparément.

13- Renseignement complémentaire
Voir page 7-3 ................................................ : La pièce représentée sur l'illustration fait l'objet d'une page séparée.
Voir N.I.T. 3066 ............................................ : Consulter la Note d'Information Technique 3066.
Remplace K2242371 ................................... : Code article était K2242371.
Commander K2242371 ............................... : Code article remplacé, commander K2242371.
Commander longueur 1250 mm ................ : Pièce vendue au mètre, commander quantité 1,25.
Droit, Gauche, Avant ou Arrière ................. : "Droit" tout ce qui est situé à droite du conducteur assis dans 

la machine.
Pochette de X .............................................. : Pochette de X pièces identiques.
Version XXXXX ........................................... : Version d'un montage ou un fournisseur particulier.
Composé des repéres 1-5, 9, 13 ................ : L´ensemble est composé des pièces repères 1 à 5, 9 et 13.
Composé des pages 2-3, 2-7 - 2-11 ............ : L´ensemble est composé des pages 2-3, 2-7 à 2-11.

14- Référence du catalogue
15- Date d'édition
16- Référence de l'illustration
17- Remplacé par

La flèche pointe la (ou les) nouvelle(s) pièce(s).
La (ou les) nouvelle(s) pièce(s) est (sont) parfaitement interchangeable avec l' (ou les) ancienne(s) pièce(s).

18- Interchangeable
Les pièces ou les ensembles sont parfaitement interchangeables.



Cre 7-2310 Issued July, 1996

1188FG Excavator 2-1

ALPHABETICAL INDEX

Supplement

DESCRIPTION PAGE
Batteries  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-33
Boom (8.50m) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-75
Boom Hydraulic Circuit (8.50m)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-77
Cab Access . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-71
Cabinet (55Kw - 380V)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-11
Cat-Walk And Access Door  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-13
Circuit - Engine Module . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-55 – 2-61
Circuit - Operators Compartment  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-63
Circuit - Valve Bank Partition  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-47 – 2-53
Clamshell Swing Feed - Boom (8.50M)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-83
Clamshell Swing Feed - Dipper (6.30m) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-89
Cooling System . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-21
Dipper Cylinder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-81
Dipper Cylinder Circuit - Safety Device . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-79
Electrical Circuit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-15, 2-17
Electrical Turning Joint  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-29
Electrical Turning Joint Adaptation  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-27
Engine Cover Module . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-23
Engine Module  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-3
Engine Mounting . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-19
Front Right Hand-Side Cabinet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-9
Handling Dipper (6.30m) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-85, 2-87
Heating  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-35
High Pressure Pump . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-39 – 2-43
Hydraulic Reservoir . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-5, 2-7
Low Pressure Pump  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-45
Operators Compartment . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-73
Suction Box . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-69
Swing Components . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-25
Upperstructure Chassis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-65
Upperstructure Lower Panels  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-67
Valve Bank Partition  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2-31



Cre 7-2310 Issued July, 1996

1188FG Excavator 2-7

HYDRAULIC RESERVOIR
RESERVOIR HYDRAULIQUE

HYDRAULIKBEHAELTER
DEPOSITO HIDRAULICO

REF PART  NO. ENGLISH FRANCAIS DEUTSCH ESPAÑOL QTY CARES
43 A2950555 Filter Filtre Filter Filtro 1
44 C2950557 Cap, Filler Bouchon De Rempl. Einfülldeckel Tapón De Llenado 1
45 R9646054 Seal Joint Dichtung Junta 2
46 B2950556 Filter Filtre Filter Filtro 1
47 J433811 Screw Vis Schraube Tornillo M4x10 6
48 G833894 Screw Vis Schraube Tornillo M20 x 60 4
49 H5428789 Washer Rondelle Scheibe Arandela 21 x 7 x 35 8
50 Q134564 Nut Ecrou Mutter Tuerca M20 4
51 K41478 Grommet Passe-Fil Tülle Pasacable dia 51 2
52 P9646052 Seal Joint Dichtung Junta 1
53 F837895 Vane Vanne Schaufel Compuerta De Paso 1
54 K2727947 Stem Tige Schaft Varilla 1
55 T1652038 Handle Poignée Handgriff Asa 1
56 X36016 Pin, Split Goupille Stift, Geschlitzt Pasador 1
57 C1930415 O-Ring Joint Torique O-Ring Junta Tórica 2,62x9,93 1
58 U2745413 Washer Rondelle Scheibe Arandela 1
59 G8846013 Seal Joint Dichtung Junta 1



Cre 7-2310 Issued July, 1996

1188FG Excavator 2-17

ELECTRICAL CIRCUIT
CIRCUIT ELECTRIQUE

ELEKTROKREIS
CIRCUITO ELECTRICO

REF PART  NO. ENGLISH FRANCAIS DEUTSCH ESPAÑOL QTY CARES
1 G104518 Cable Câble Kabel Cable 2 x 6mm 1
2 M4565 Cable Câble Kabel Cable 2 x 1,5mm 1
3 N4566 Cable Câble Kabel Cable 1
4 V4573 Cable Câble Kabel Cable 3 x 1,5mm 1
5 V104508 Cable Câble Kabel Cable 1 x 1,5mm 1
6 R40932 Connector, Terminal Cosse Kabelschuh Terminal dia 10 2
7 V40936 Connector, Terminal Cosse Kabelschuh Terminal 2
8 U40935 End Extrémité Ende Extremidad 16
9 D2583087 Support Support Haltevorrichtung Soporte 1

10 X32520 Screw Vis Schraube Tornillo M3X20 2
11 M34603 Washer Rondelle Scheibe Arandela  M4 U 4
12 V34105 Nut Ecrou Mutter Tuerca M3 2
13 P2741659 Button, Luminous Bouton Lumineux Leuchtknopf Botón Luminoso 1
14 M40560 Bulb Lampe Lampe Lámpara 1
15 Q2741660 Button Bouton Knopf Botón 1
16 E2583088 Support Support Haltevorrichtung Soporte 1
17 S40841 Connecting Strap Barrette, Connexion Verbindungsstreifen Palanca De Conexión 1
18 K32531 Screw Vis Schraube Tornillo M4 x 20 2
19 M34603 Washer Rondelle Scheibe Arandela  M4 U 4
20 L3034538 Nut Ecrou Mutter Tuerca M4 4
21 M440714 Box Boîtier Behälter Cajero 1
22 E640945 Clip Clip Klips Clip 1
23 D40943 Connector Connecteur Steckverbindung Conector 5
24 U40981 Connector, Terminal Cosse Kabelschuh Terminal 2
25 G2036955 Clip Clip Klips Clip 13
26 Q1540485 Isolator Isolateur Isolator Aislador 13
27 REF Swivel, Hydraulic Joint Tournant Hydr.-Anschl., DrehbarJunta Giratoria 1

See Page(s) / Voir Page(s) / Siehe Seite(n) / Ver Las Página(s) : 2-29
28 T3041146 Ammeter Ampèremètre Amperemeter Amperímetro 1
29 REF Battery Batterie Batterie Batería 1

See Page(s) / Voir Page(s) / Siehe Seite(n) / Ver Las Página(s) : 2-33
30 F141432 Gland, Packing Presse-Etoupe Stopfbüchse Prensaestopas dia 12 3
31 A141450 Nut Ecrou Mutter Tuerca 3
32 H141434 Gland, Packing Presse-Etoupe Stopfbüchse Prensaestopas dia 18 1
33 C141452 Nut Ecrou Mutter Tuerca 1
34 U1340711 Box Boîtier Behälter Cajero 1
35 L1947259 Cable, Extension Prolongateur Verlängerungskabel Prolongador 1



CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

 

• Thank you very much for reading the 
preview of the manual.  

• You can download the complete 
manual from:  www.heydownloads.com 
by clicking the link below 

 

• Please note: If there is no response to 
CLICKING the link, please download 
this PDF first and then click on it. 
 

CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Case+1188FG+ML+Long+distance+Handling+Parts+Catalogue+Manual


Cre 7-2310 Issued July, 1996

1188FG Excavator 2-27

ELECTRICAL TURNING JOINT ADAPTATION
ADAPTATION JOINT TOURNANT ELECTRIQUE

ELEKTRISCH DREHGELENK
ADAPTACION JUNTA GIRATORIA ELECTRICA

REF PART  NO. ENGLISH FRANCAIS DEUTSCH ESPAÑOL QTY CARES
1 Q8328245 Support Support Haltevorrichtung Soporte 1
2 H5428789 Washer Rondelle Scheibe Arandela 21 x 7 x 35 6
3 U1633892 Screw Vis Schraube Tornillo M20 x 220; 10.9 6
4 E34113 Nut Ecrou Mutter Tuerca M8 6
5 REF Swivel, Hydraulic Joint Tournant Hydr.-Anschl., DrehbarJunta Giratoria 1

See Page(s) / Voir Page(s) / Siehe Seite(n) / Ver Las Página(s) : 2-29
6 R133829 Screw Vis Schraube Tornillo M20x65 4
7 C34617 Washer Rondelle Scheibe Arandela  M20 U 8
8 Q134564 Nut Ecrou Mutter Tuerca M20 4
9 J8228212 Commutator Collecteur Electrique Kollektorring Colector Eléctrico 1

10 H2783053 Plate, Small Square Carre Platte, Klein, Quadr. Cuadrado 2
11 V22858 Plate Plaque Platte Placa 1
12 V35002 Washer Rondelle Scheibe Arandela M8 N 8
13 F33815 Screw Vis Schraube Tornillo M8 x 25 2
14 X9846045 Seal Joint Dichtung Junta 1
15 V5340343 Cover Sheet Couvercle Abdeckblech Tapa 1



Cre 7-2310 Issued July, 1996

1188FG Excavator 2-39

HIGH PRESSURE PUMP
POMPE HAUTE PRESSION

HOCHDRUCKPUMPE
BOMBA ALTA PRESION

REF PART  NO. ENGLISH FRANCAIS DEUTSCH ESPAÑOL QTY CARES
1 REF Pump, Hydraulic Pompe Hydraulique Hydraulikpumpe Bomba Hidráulica 1

See Page(s) / Voir Page(s) / Siehe Seite(n) / Ver Las Página(s) : 2-41
2 REF Pump Pompe Pumpe Bomba 1

See Page(s) / Voir Page(s) / Siehe Seite(n) / Ver Las Página(s) : 2-45
3 U32931 Screw Vis Schraube Tornillo M10x20 1
4 T1545410 Washer Rondelle Scheibe Arandela 11 x 2 x 18 1



Cre 7-2310 Issued July, 1996

1188FG Excavator 2-49

CIRCUIT - Valve Bank Partition
CIRCUIT - Cloison Distributeurs

KREISLAUF - Steuerventil
CIRCUITO - Tabique Distribuidores

REF PART  NO. ENGLISH FRANCAIS DEUTSCH ESPAÑOL QTY CARES
1 REF XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX 1

See Page(s) / Voir Page(s) / Siehe Seite(n) / Ver Las Página(s) : 2-63
2 E3237530 Union Union Schraubanschluss Unión 11

R7046042 Seal Joint Dichtung Junta 11,5 x 16,5 x 1,5 1
3 T8231901 Hose Flexible Schlauch Flexible 3150 mm (124 in) 6
4 B5431957 Hose Flexible Schlauch Flexible 2000 mm (78-3/4 in) 2
5 X2643388 Poppet, Valve Clapet Ventilkegel Válvula De Paso 2

R7046042 Seal Joint Dichtung Junta 11,5 x 16,5 x 1,5 1
6 J1237293 Tee Te T-Stück Te 2
7 F3237554 Fitting Raccord Verschraubung Racor M14 x 1,5 2

R7046042 Seal Joint Dichtung Junta 11,5 x 16,5 x 1,5 1
8 C2537408 Plug, Blank-Off Obturateur Verschlusstopfen Obturador M20 x 1,5 mm 2
9 Z937295 Tee Te T-Stück Te 1

10 A2537406 Plug, Blank-Off Obturateur Verschlusstopfen Obturador M16x1,5 mm 3
11 W937293 Tee Te T-Stück Te 2
12 B4931937 Sleeve, Cable Gaine Kabelschutzhülle Vaina 1
13 N51946 Clip, Mounting Collier De Fixation Befestigungsschelle Argolla De Fijación 275 mm X
14 G3237532 Union Union Schraubanschluss Unión 1

S2230418 Seal Joint Dichtung Junta 15,7 x 20,9 x 1,5 1
15 B8031969 Hose Flexible Schlauch Flexible 1400 mm (55-1/8 in) 1
16 F3237554 Fitting Raccord Verschraubung Racor M14 x 1,5 1

R7046042 Seal Joint Dichtung Junta 11,5 x 16,5 x 1,5 1
17 S937266 Union Union Schraubanschluss Unión 1
18 A3237549 Fitting, Tapping Prise De Pression Messenschluss Toma De Presión 1

R7046042 Seal Joint Dichtung Junta 11,5 x 16,5 x 1,5 1
19 V5431952 Hose Flexible Schlauch Flexible 355 mm (14 in) 1



Cre 7-2310 Issued July, 1996

1188FG Excavator 2-59

CIRCUIT - Engine Module
CIRCUIT - Module Moteur
KREISLAUF - Motoreinheit
CIRCUITO - Modulo Motor

REF PART  NO. ENGLISH FRANCAIS DEUTSCH ESPAÑOL QTY CARES
1 T6137728 Block, Elbow Bloc Equerre Winkelblock Bloque Escuadra 1
2 K30415 O-Ring Joint Torique O-Ring Junta Tórica 2,62 x 20,29 1
3 C32915 Screw Vis Schraube Tornillo M6x50 4
4 A8131903 Hose Flexible Schlauch Flexible 2000 mm (78-3/4 in) 1

V1130446 O-Ring Joint Torique O-Ring Junta Tórica 3,53x18,64 1
5 R1737021 Elbow Equerre Winkelstück Escuadra 1
6 T4837561 Union Union Schraubanschluss Unión M22 1

G1145268 Seal Joint Dichtung Junta 19,6 x 24,3 x 1,5 1
7 L1130483 O-Ring Joint Torique O-Ring Junta Tórica 3,53 x 24,99 2
8 L1037356 Block, Hydraulic Bride Hydraulique Hydraulikblock Brida Hidráulica 1
9 X32934 Screw Vis Schraube Tornillo M10 x 35 8

10 C4024266 Bracket, Clamp Bride De Fixation Befestigungshalter Brida De Fijación 4
11 B8131904 Hose Flexible Schlauch Flexible 2650 mm (104-3/8 in) 1
12 D330421 O-Ring Joint Torique O-Ring Junta Tórica 3,53 x 32,92 1
13 V32932 Screw Vis Schraube Tornillo M10 x 25 4
15 G34598 Nut Ecrou Mutter Tuerca M10 4
16 U5220351 Bracket, Clamp Bride De Fixation Befestigungshalter Brida De Fijación 2
17 E133841 Screw Vis Schraube Tornillo M10 x 85 2
18 N51946 Clip, Mounting Collier De Fixation Befestigungsschelle Argolla De Fijación 275 mm X
19 W35003 Washer Rondelle Scheibe Arandela M10 N 6
20 T5220350 Bracket, Clamp Bride De Fixation Befestigungshalter Brida De Fijación 2
21 REF XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX 1

See Page(s) / Voir Page(s) / Siehe Seite(n) / Ver Las Página(s) : 2-61
22 J933808 Screw Vis Schraube Tornillo M10 x 90 2



Cre 7-2310 Issued July, 1996

1188FG Excavator 2-69

SUCTION BOX
COFFRET D’ASPIRATION

GEHAEUSE DER ANSAUGORGANE
COFRE DE ASPIRACION

REF PART  NO. ENGLISH FRANCAIS DEUTSCH ESPAÑOL QTY CARES
1 B9243862 Frame Bâti Rahmen Bastidor 1
2 E9043834 Door Porte Tür Puerta 1
3 M7928272 Hinge Charnière Scharnier Bisagra 2
4 V3528794 Washer Rondelle Scheibe Arandela 8,25 x 6 x 20 6
5 F33815 Screw Vis Schraube Tornillo M8 x 25 4
6 W1352098 Handle Poignée Handgriff Asa 1
7 F1652003 Lock, Cylinder Barillet Sperrzylinder Barrilete 1
8 G1652004 Keys, Set Lot De Clés Schlüsselsatz Juego De Llaves 1
9 C9646018 Seal Joint Dichtung Junta 1

10 L2631348 Rod, Control Tige De Commande Betätigungsstange Varilla De Mando 1
11 D1352081 Lock Serrure Schloss Cerradura 1
12 E32411 Screw Vis Schraube Tornillo M8 x 45; 10.9 2
13 A134596 Nut Ecrou Mutter Tuerca M8 3
14 U35001 Washer Rondelle Scheibe Arandela M6 N 4
15 W133857 Screw Vis Schraube Tornillo M6 x 12 4
16 X34107 Nut Ecrou Mutter Tuerca M4 1
17 L3034538 Nut Ecrou Mutter Tuerca M4 1
18 D4741407 Insulation Mousse Schalldämmung Espuma 1
19 B4741405 Insulation Mousse Schalldämmung Espuma 2
20 K3036998 Clip Clip Klips Clip 10
21 C4741406 Insulation Mousse Schalldämmung Espuma 1
22 J3836937 Cylinder, Gas Strut Vérin A Gaz Gaszylinder Gato De Gas 1
23 V35002 Washer Rondelle Scheibe Arandela M8 N 1
24 M1352066 Plate, Catch Gâche Schliessplatte Cerradero 1
25 X34613 Washer Rondelle Scheibe Arandela  M12 U 1
26 P7022787 Plate Plaque Platte Placa 1
27 X1303155 Seal Joint Dichtung Junta 1

Order Length / Commander Longueur / Bestelle Lange / Pedir Largor : 1195mm
28 X1303155 Seal Joint Dichtung Junta 1

Order Length / Commander Longueur / Bestelle Lange / Pedir Largor : 308mm
29 G833894 Screw Vis Schraube Tornillo M20 x 60 4
30 H5428789 Washer Rondelle Scheibe Arandela 21 x 7 x 35 8
31 Q134564 Nut Ecrou Mutter Tuerca M20 4



Cre 7-2310 Issued July, 1996

1188FG Excavator 2-79

DIPPER CYLINDER CIRCUIT - Safety Device
CIRCUIT VERIN DE BALANCIER - Securite

KREISLAUF PENDELARMZYLINDER - Sicherheitsventil
CIRCUITO GATO DE BALANCIN - Seguridad

REF PART  NO. ENGLISH FRANCAIS DEUTSCH ESPAÑOL QTY CARES
1 REF XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX 1

See Page(s) / Voir Page(s) / Siehe Seite(n) / Ver Las Página(s) : 2-81
2 G1037352 Block Bloc Block Bloque 2
3 D330421 O-Ring Joint Torique O-Ring Junta Tórica 3,53 x 32,92 2
4 F32941 Screw Vis Schraube Tornillo M12 x 25 8
5 REF Block, Hydraulic Bride Hydraulique Hydraulikblock Brida Hidráulica 1

See Standard Catalog / Voir Catalogue Standard
Siehe Standardkatalog / Ver Catalogo Estandar

6 A1332988 Screw Vis Schraube Tornillo M10x120 4
7 V34611 Washer Rondelle Scheibe Arandela  M10 U 4
8 M5237617 Pipe Tuyau Rohr Tubo, Cond. 1
9 L1130483 O-Ring Joint Torique O-Ring Junta Tórica 3,53 x 24,99 4

10 X32934 Screw Vis Schraube Tornillo M10 x 35 8
11 C4024266 Bracket, Clamp Bride De Fixation Befestigungshalter Brida De Fijación 4
12 B32937 Screw Vis Schraube Tornillo M10 x 50 4
13 M34166 Nut Ecrou Mutter Tuerca M10 4
14 R1523052 Plate Plaque Platte Placa 1
15 V933819 Screw Vis Schraube Tornillo M12 x 55 x 55 1
16 P4328797 Washer Rondelle Scheibe Arandela 12,5 x 8 x 25 2
17 E34596 Nut Ecrou Mutter Tuerca M12 2
18 L5420305 Bracket, Clamp Bride De Fixation Befestigungshalter Brida De Fijación 1
19 R32675 Screw Vis Schraube Tornillo M12x75 1
20 T4037529 Union Union Schraubanschluss Unión M14 x 1,5 1

R7046042 Seal Joint Dichtung Junta 11,5 x 16,5 x 1,5 1
21 N8131938 Hose Flexible Schlauch Flexible 6300 mm (248-1/8 in) 1
22 L3237536 Union Union Schraubanschluss Unión 1
23 J7331971 Hose Flexible Schlauch Flexible 4000 mm (157-1/2 in) 1
24 Z4837520 Union Union Schraubanschluss Unión 1

V5746063 Seal Joint Dichtung Junta 23,9 x 29,2 x 1,5 1
25 K8131935 Hose Flexible Schlauch Flexible 6300 mm (248-1/8 in) 1
26 P4237556 Union Union Schraubanschluss Unión 2
27 U8231925 Hose Flexible Schlauch Flexible 2800 mm (110-1/4 in) 1
28 H8031998 Hose Flexible Schlauch Flexible 800 mm (31-1/2 in) 1
29 N51946 Clip, Mounting Collier De Fixation Befestigungsschelle Argolla De Fijación 275 mm X



CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

 

• Thank you very much for reading the 
preview of the manual.  

• You can download the complete 
manual from:  www.heydownloads.com 
by clicking the link below 

 

• Please note: If there is no response to 
CLICKING the link, please download 
this PDF first and then click on it. 
 

CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Case+1188FG+ML+Long+distance+Handling+Parts+Catalogue+Manual

